
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022                 г. Туринск       № 814-ПА

Об утверждении Перечня
помещений для проведения предвыборной агитации посредством 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период 
подготовки выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Туринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права             на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 69 
Избирательного кодекса Свердловской области, по предложению Туринской 
районной территориальной избирательной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень помещений для проведения предвыборной 
агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний в 
период подготовки выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 
Туринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года 
(прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Туринскую районную 
территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Туринского городского округа в сети Интернет http://turinskgo.ru.

Глава Администрации                 
Туринского городского округа                                                                 А.И. Пузырев



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Туринского городского округа
от ______________№ _________

ПЕРЕЧЕНЬ
 помещений для проведения предвыборной агитации посредством 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период 
подготовки  выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы 

Туринского городского округа седьмого созыва
11 сентября 2022 года

№ 
п/
п

Номер
избирательного

участка

Наименование помещения Адрес помещения

1. 1025, 1026 Зал районного Дома культуры г. Туринск, ул. Спорта, 16
2. 1028,1029,

1030
Актовый зал Дома культуры
пос. ЦБЗ

г. Туринск, ул. Горького, 38

3. 1031 Зал Ерзовского Дома культуры с. Ерзовское, ул. Кирова, 6
4. 1032 Коркинская библиотека с. Коркинское, ул. Школьная, 4
5. 1033 Зал Липовского Дома культуры с. Липовское, ул. Петеренко, 23
6. 1034 Зал Городищенского Дома 

культуры
с. Городище, ул. Культуры, 1а

7. 1036 Зал Чекуновского Дома культуры с. Чекуново, ул. Садовая, 1б
8. 1037 Зал Фабричного Досугового центра пос. Фабричное, ул. Клубная, 1
9. 1038 Зал Смычкинского Дома культуры пос. Смычка,

ул. Молодежная, 7
10. 1039 Зал Шухруповского Досугового 

центра
с. Шухруповское, ул. Мира, 10а

11. 1040 Зал Леонтьевского Досугового 
центра
Зал Кальтюковского сельского 
клуба

с. Леонтьевское,
ул. Советская, 15
д. Кальтюково, 
пер. Садовый, 1

12. 1041 Зал Назаровского Дома культуры
Зал Пролетарского сельского клуба

с. Назарово, ул. Гагарина, 25
п. Пролетарка, ул. Мира, 17

13. 1042 Зал Усениновского Досугового 
центра

с. Усениново, 
ул. Пионерская, 37а

14. 1043 Зал Чукреевского Досугового 
центра

с. Чукреевское, ул. Победы. 5

15. 1044 Зал Дымковского Дома культуры с. Дымковское, ул. Ленина, 37
16. 1045 Зал Благовещенского Дома 

культуры
с. Благовещенское,
ул .Свердлова, 53б

17. 1046 Зал Ленского Досугового центра с. Ленское, ул. Ленина, 9

                                                                                                  
     


